
 ماموریت قالیباف برای پیگیری 
لغو قرارداد کار معین کارکنان دولت

رئیــس مجلس به کمیســیون اجتماعی و معاونت 
نظارت مجلس ماموریت داد تا موضوع لغو قرارداد 
کار معین برخی از کارکنان دولت را پیگیری کنند.
به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اسلامی در جلســه علنی مجلس در پاسخ 
به تذکر مهــدی کوچک زاده که درباره قرارداد کار 
معیــن کارکنان دولــت بود، گفت: بنــده هم این 
موضوع را امروز اول صبح مطلع شدم و حتماً این را 
به طور جد پیگیری می کنم.رئیس مجلس شورای 
اسلامی تاکید کرد: همین الان نیز از معاونت امور 
استخدامی و اداری می خواهم که حتماً این موضوع 

را به جد خودشان مورد توجه قرار دهند.
وی بیــان کرد: کمیســیون اجتماعــی و معاونت 
نظارت مجلس نیز امــروز پیگیری کنند تا حداقل 
گزارش اولیه را تا فردا به ما ان شــاءالله دهند.پیش 
از صحبت قالیباف، مهــدی کوچک زاده طی تذکر 
شفاهی، گفت: نمی شــود که ما ۲۹۰ نفر نماینده 
مردم قانــون بگذاریم و بعد مســئولین دولتی به 
راحتی ایــن قوانین را زیر پــا بگذارند.وی توضیح 
داد: طبــق ماده ۲۵ قانون، هرگاه قرارداد کار برای 
مدت موقت یا برای انجام کار معین منعقد شــده 
باشــد، هیچ یک از طرفین به تنهایی حق فسخ آن 

را ندارد.

جبهه مقاومت با قدرت به کار خود 
ادامه خواهد داد

وزیر ســابق کشــور با بیان اینکه جبهه مقاومت با 
قدرت به کار خود ادامــه خواهد داد، گفت: اینکه 
ســران رژیم صهیونیســتی فکر کنند با شرایط به  
وجود آمده در سوریه دست شــان باز شده، خیال 

خامی است.
 احمد وحیدی وزیر سابق کشور در حاشیه مراسم 
ختم والده اسماعیل کوثری در جمع خبرنگاران در 
خصوص شرایط منطقه به ویژه سقوط دولت سوریه 
و تهاجم رژیم صهیونیستی به سوریه اظهار داشت: 
جبهه مقاومت با قدرت بــه کار خود ادامه خواهد 
داد اگر چه ممکن اســت گاهی مشــکلاتی پیش 
بیاید ولی این مســیر با قدرت ادامه خواهد داشت 
و هیچ تزلزلی در محور مقاومت پیش نخواهد آمد.
وحیدی ادامه داد: شما به اوضاع امروز سوریه نگاه 
کنید که با اتفاقاتی که در این کشور افتاد اسرائیل 
از فرصت اســتفاده کرده و تمام زیرساخت های آن 
را هدف قرار داده است.فرمانده اسبق نیروی قدس 
سپاه گفت: ارتش رژیم صهیونیستی از خلأ به وجود 
آمده در کشــور سوریه استفاده و در حال پیشروی 
در سرزمین های سوریه است و اهداف تجزیه طلبانه 
را دنبال می کند.وی افزود: این وضعیت کشــوری 
است که سال ها در برابر زیاده خواهی های اسرائیل 
مقاومــت کرد؛ ســوریه در جبهــه مقاومت بود و 
توانســته بود به خوبی با همــکاری جبهه مقاومت 
مقابــل زیاده خواهی هــای رژیــم صهیونیســتی 
ایســتادگی کند. وحیدی اضافه کرد: ســوریه اما 
امروز با چنین وضعیت نابسامانی روبرو است، حال 
تروریســت ها و حامیان آن ها که موجب به وجود 
آمدن چنین شرایطی در سوریه شدند باید پاسخگو 
باشــند و بگویند که چگونه می خواهند مقابل این 
سگ هار استکبار ایســتادگی کنند و مانع جنایت 
او در سوریه شــوند.وی درباره ادعای الجولانی در 
خصــوص تعامل بــا ایران گفت: صحبــت در این 
خصوص زود اســت و آن چیزی که در حال حاضر 
اهمیــت دارد این اســت که این گروه هــا در برابر 
تهاجم رژیم صهیونیســتی با سرزمین سوریه چه 
می خواهند بکنند، آن هــا حتی تهاجم به تمامیت 
ارضی سوریه را محکوم هم نکردند و هیچ واکنشی 
به این اقدام نداشــتند که کمترین کار اســت؛ چه 
برســد که بخواهند در برابر آن ها ایستادگی کنند.
وحیدی خاطرنشان کرد: این ها و حامیانشان سوریه 
را وارد یک وضعیت نابســامان کردند و شرایطی را 
فراهم کردند که رژیم صهیونیستی بتواند تمام زیر 
ساخت های نظامی و دفاعی سوریه را نابود کنند و 
موجب شکســت و اشغال شهرهای سوریه شدند و 

حال باید پاسخگو باشند.

 زیر ساخت نظامی سوریه 
در حال نابودی است

محســن رضایی گفت: ۲۵۰ نقطه زیر ساختی در 
ســوریه مورد حمله اســراییل، امریکا و گروه های 
تروریســتی قرار گرفت و تمامی مراکز پژوهشــی 

نظامی سوریه در حال نابودی کامل است.
دبیر شــورای هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره 
به اتفاقات اخیر رخ داده در سوریه گفت: دشمن از 
اســتقلال مردم منطقه در هراس است و هم اکنون 
امریکا و اســراییل در حال نابودی زیرســاخت های 
سوریه هستند.  محســن رضایی در مراسم افتتاح 
دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی هوایی و فضایی 
ایــران در کیش با بیــان اینکه نیروهــای نظامی 
اســراییل با ســوء اســتفاده از اتفاقات رخ داده در 
ســوریه به ۲۰ کیلومتری دمشق رســیدند، اظهار 
کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۵۰ نقطه زیر ساختی 
در ســوریه مورد حمله اسراییل، امریکا و گروه های 
تروریســتی قرار گرفت و تمامی مراکز پژوهشــی 
نظامی سوریه در حال نابودی کامل است. وی ادامه 
داد: همین اتفاقات اخیری که در لبنان و ســوریه 
دیدم و شــاید در آینده نزدیک در عراق نیز شاهد 
آن خواهیم بود، از نشــانه های واضح ترس دشمنان 
از استقلال کشــورهای منطقه است و آنان تمامی 
تلاش خود را برای جلوگیری از آن و تضعیف کردن 

ملت های منطقه به کار خواهند گرفت.

اخبـــار

عضو هیئت رئیسه مجلس کلیات جلسه غیرعلنی خانه ملت 
با فرمانده کل سپاه درباره تحولات سوریه را بیان کرد.

احمد نادری، عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی 
درباره جلســه غیرعلنی با سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه پاســداران انقلاب اســلامی گفت: امروز جلسه 
غیررســمی غیرعلنی بــا فرمانده محترم ســپاه پیرامون 
وضعیت منطقــه، آخرین تحولات منطقه، ســقوط دولت 
بشار اسد و وضعیت گروه های مقاومت در منطقه داشتیم.

عضو کمیســیون اجتماعی مجلس بیان کرد: صحبت های 
سرلشکر ســلامی را طوری تنظیم کردیم که در دو بخش 
باشــد که در بخش اول تاریخچه ای از وضعیت گروه های 
مســتقر در منطقه و گروه های عمدتــاً تکفیری و مخالف 
جبهــه مقاومت به لحــاظ تاریخی بیان کردنــد و بعد از 
آن پنــج نفــر از نمایندگان هم صحبــت کردند و پس از 
صحبت های نمایندگان، جمع بندی نهایی سرلشکر سلامی 
انجام و پاســخ ها داده شد.عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار 
کرد: اخبار محرمانه ای که در جلسه غیر علنی می شد گفت، 
مطرح شــد و جمع بندی خیلی خوبی برای آینده پیش رو 
در بحث منطقه، وضعیت ایران و جبهه مقاومت انجام شد.
نادری گفت: نمایندگان مجلس نقطه نظرات خودشــان را 
می توانند داشته باشــند و فرماندهان میدانی ما هم نقطه 
نظرات خود را دارند که مبتنی بر واقعیت ها است و بالاخره 
این تبادل نظر ها خوب اســت تا هم نمایندگان مجلس از 
اخبار میدانی خبر داشــته باشند و هم فرماندهان میدانی 
ما از وضعیت تفکری، وضعیــت ذهنی و ادراکی جامعه با 
خبر شــوند، چون نمایندگان بالاخــره نمایندگان مردم و 

انعکاس دهنــده نظرات مردم هســتند و هر دو طرف باید 
صحبت یکدیگر را بشــنوند تا به یــک جمع بندی درباره 

سقوط دولت اسد برسند.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره اظهارات سرلشکر 
سلامی درباره ســقوط دولت اسد تصریح کرد: نکته ای که 
سرلشــکر ســلامی مطرح کرد و واقعیت ماجرا هم همین 
اســت، این بود که ارتش سوریه ارتشــی بود که به دلایل 
مختلف دیگر توان نداشــت که حــالا این دلایل اقتصادی 

و ادراکــی بود؛ همچنیــن دلایل دیگــری ازجمله جذب 
نیرو هایــی بود که متعلق به این جبهه نبودند و حدود ۳۰ 
درصد از نیرو های ناخالــص را جذب کرده بودند، یعنی با 
جبهه معارض ســوریه مرتبط بودند و بعد از بحران سوریه 
جذب ارتش شدند و این عوامل باعث شد که ارتش سوریه 
دیگر انگیزه و توانی برای مقاومت نداشته باشد.نادری اظهار 
کرد: وقتی که ارتش سوریه به قول معروف توانایی نداشته 
باشد قاعدتاً جمهوری اســلامی ایران هم خیلی کاری در 

اینجا از دســتش بر نمیاد و طبیعتاً اگر ما هم می خواستیم 
نیرویی اعزام کنیم باید نیرو را برای کمک به ارتش سوریه 
اعزام می کردیم و وقتی ارتش سوریه خودش نمی خواهد به 
هر دلیلی مقاومت کند قاعدتاً دلیلی برای اعزام نیرو توسط 

جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد.
همچنین ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
فرمانده کل ســپاه پاسداران در جلســه غیرعلنی مجلس 
تاکیــد کرد ما ضعیف نشــدیم و قدرت ایران کم نشــده 
اســت.ابراهیم رضایی در گفتگو با  مهر، در تشریح جلسه 
غیرعلنی مجلس شورای اسلامی با حضور سرلشکر حسین 
سلامی، گفت: در این جلســه فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی و ۵ نفر از نماینــدگان نقطه نظرات خود 
را درباره مســائل کشــور و منطقه مطرح کردند.وی بیان 
کرد: سرلشــکر سلامی در این جلسه ضمن تحلیل شرایط 
منطقه تاکید کرد که ما ضعیف نشــدیم و چیزی از قدرت 
ایران کم نشــده است. همچنین وی تاکید کرد که اسقاط 
رژیم صهیونیســتی از دستورکار خارج نمی شود.سخنگوی 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســلامی تصریح کرد: فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب 
بیان کرد که مقاومت امروز خودکفا شــده است.وی اظهار 
کرد: سرلشــکر سلامی به نقش حاج قاســم سلیمانی در 
نابودی گروه تروریســتی داعش اشاره و از آن تجلیل کرد. 
همچنین وی اشــاره ای به اتفاقات و رخدادهای ۱۵ سال 
اخیر ســوریه کرد و از نقش شــهید ســلیمانی در نابودی 
داعش و تروریســت ها ســخن گفت و اینکه در آن مقطع 

طرح آمریکایی ها علیه جهان اسلام شکست خورد.
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دلایل اعزام نشدن نیرو به سوریه از زبان سرلشکر سلامی

سخنگوی دولت گفت: ناترازی بنزین یک واقعیت است 
و آنچه مسلم است این است که افزایش قیمت بنزین در 

دستور کار دولت نیست.
»فاطمه مهاجرانی« در نشســت خبری هفتگی خود با 
گرامیداشت روز دانشجو، گفت: به فرموده شهید بهشتی 
دانشجو موذن جامعه است، کسی است که مطالبه گری 

می کند و توان شنیدن در مسئولان را بالا می برد.
وی با یادآوری روز تکریم مادران و همســران شــهدا، 
افزود: آنها بار زندگی را در نبود همسر و فرزند بر دوش 
کشــیدند و در راه ایجاد فرهنگ شهادت در جامعه موثر 
بودند.مهاجرانی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برنامه 
دولت بــرای ادامه طرح کالابرگ الکترونیک چیســت؟ 
گفت: برای حمایت از اقشــار آســیب پذیر دو راه وجود 
دارد؛ یــک یارانه نقدی که پیش از این تجربه آن وجود 
دارد و دیگری اختصاص کالابــرگ. در حال حاضر این 
تاکید وجود دارد که از پرداخت یارانه نقدی به ســمت 
ارائه کالابرگ برویم چرا که بهتر می توان به خانواده های 
نیازمنــد کمک کرد. وی افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در راســتای کاهش فقر مطلق و بهبود توزیع 
درآمد برای اقشــار کم درآمد تا دهــک هفتم، در حال 
بررســی موضوع کالابرگ الکترونیک اســت و در واقع 
بسته های معیشــتی و حمایتی هم در دستور کار است 
که چنانچه قطعی شــود، ان شاءالله به اطلاع عموم مردم 

خواهد رسید.
ســخنگوی دولت با اشاره به ناترازی بنزین، گفت: با این 
ناترازی ها مواجه شــدیم، چون به فکر درمان نبودیم و 

فقط مُســکن زدیم. ناترازی بنزین یک واقعیت اســت 
و بــرای حل آن دو راهبرد داریم، یــک، واردات و دوم، 
افزایش قیمت. آنچه مســلم است این است که افزایش 
قیمت بنزین در دســتور کار دولت نیســت.وی درباره 
درباره قرارداد ایــران و چین، گفت: برنامه همکاری ۲۵ 
ساله ایران و چین هنوز به مرحله اجرایی نرسیده است 
و در حــال حاضر در حال گفت و گــو بر روی کلیات آن 
هســتیم. در براســاس منافع ملی و منافع مردم با همه 
کشــور ها در حال گفت و گو هســتیم، در عین حال که 

مراودات اقتصادی خوبی با چین نیز داریم.
ســخنگوی دولت درباره واکنش دولت نســبت به فرد 
هتاک به رئیس جمهور، گفت: برای برخورد با مســائلی 
از ایــن دســت دو رویکرد وجــود دارد. یکــی، قضایی 
و حقوقــی و دیگــری، اخلاقی و اقنــاع. رویکرد دولت 
اجتنــاب از پیگیــری حقوقــی و قضایی اســت. حفظ 
حرمت رئیس جمهور اســلامی ایران یقینا لازم است، اما 
در عین حال دولت کار هــای خیلی مهمتری برای رفع 

گرفتاری های مردم دارد.
وی در پاسخ به ســوال دیگری مبنی بر اینکه آیا دولت 
مصوبات شــورای عالــی انقلاب فرهنگــی در ارتباط با 
کنکوری هــا را قانون می داند؟ گفت: مصوبات شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی به مثابه قانون اســت و از آنجایی 
که خود رئیس جمهور، رئیس این شــورا هســتند مانند 
بســیاری از شــورا های عالی طبیعتاً با توجه به کار های 
کارشناســی و تصمیماتی که دبیر در دســتور کار قرار 

داده، تصمیمات اتخاذ شده است.

افزایش قیمت بنزین در دستور کار نیست

وزیر دفاع در دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی هوایی 
و فضایی ایران گفت: تولید ســوخت برای هواپیما یکی 
از نیازهای اصلی صنعت هوایی اســت که در این حوزه 

بحمدالله توان خوبی داریم.
  امیر نصیرزاده وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح 
ایــران در دوازدهمین نمایشــگاه بین المللــی هوایی و 
فضایــی ایران با اشــاره به اهمیت قــدرت هوایی برای 
تقویت قدرت ملی کشور، گفت: قدرت هوایی یک مولفه 
حیاتی در قدرت ملی اســت که بــه هیچ وجه نمی توان 
آن را فقط محدود به بخش نظامی دانســت. این قدرت 
بــر تمامی جوانب قدرت ملی از جمله قدرت سیاســی، 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی تأثیرگذار است.وی افزود: 
همه کشــورهای جهــان در تلاش هســتند تا از طریق 
توســعه قدرت هوایی، رقابت ژئوپلتیکی خود را تقویت 
کننــد. قدرت هوایی یکی از مؤلفه های اصلی این رقابت 
اســت و می تواند به شکل مؤثری در افزایش قدرت ملی 

کشورها تأثیرگذار باشد.
امیر نصیرزاده همچنین با اشــاره به ابعاد مختلف قدرت 
هوایــی، اظهار کرد: قدرت هوایی در دو بعد ســاختاری 
کار می کند. اول، توســعه فناوری های پیچیده در حوزه 
صنعت هوایی که از پیچیده ترین تکنولوژی های موجود 
در جهان اســت. دوم، ایجاد زیرســاخت های مناسب و 
خدمات هوایی که در این زمینــه، موقعیت جغرافیایی 
ایــران و خطوط هوایی فعــال آن فرصت های بســیار 
خوبــی برای تقویــت این حوزه فراهم کرده اســت.وی 

در ادامــه به اهمیت هاب فرودگاهی در کشــور اشــاره 
کرد و گفــت: هاب های فرودگاهی نه تنهــا در اقتصاد 
کشــور تأثیرگذار هســتند، بلکه در ترســیم نقشه های 
 اســتراتژیک و توســعه پایگاه هــای هوایــی نیز نقش 

اساسی دارند.
وزیر دفاع با اشــاره به نقش حیاتــی آموزش در تقویت 
قــدرت هوایــی، تأکید کــرد: آموزش نیروی انســانی 
متخصــص در حوزه هوایی یکی از ارکان اساســی برای 
موفقیت در این عرصه اســت. کشــور ما در این زمینه 
موفق عمل کرده و نیروی انســانی حرفه ای و کارآمد در 
این حوزه پرورش داده ایــم.وی همچنین بر لزوم تولید 
ســوخت مورد نیاز ناوگان هوایی داخلــی تأکید کرد و 
گفت: تولید سوخت برای هواپیما یکی از نیازهای اصلی 
صنعت هوایی اســت که در این حوزه توان خوبی داریم.

امیر نصیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره 
به تحــولات اخیر در حوزه هوایی، به ظهور فناوری های 
نوین همچون ریزپرنده ها، پهپادها و کوادکوپترها اشاره 
و اظهار کرد: این فناوری ها نه تنها در حوزه نظامی بلکه 
در کاربردهای مختلف دیگر مانند توریسم و گردشگری 

نیز نقش مهمی دارند.
وی در پایــان با تأکید بر همکاری های ملی و بین المللی 
وزارت دفــاع در حوزه هوایی گفت: مــا در وزارت دفاع 
آمادگی کامل برای همکاری با شــرکت های دانش بنیان 
و بخش های مختلف کشور داریم و همکاری و تعامل در 

این حوزه را توسعه خواهیم داد.

وزیر دفاع:
توان خوبی در تولید سوخت برای هواپیما داریم

رئیس جمهور گفت که متاســفانه برغم تعداد بالای سازمان های نظارتی، از نظر 
سلامت اداری کارنامه قابل قبولی نداریم.

»مسعود پزشــکیان« در دیداری از پیش اعلام نشده به جمع رئیس، معاونین و 
کارکنان سازمان اداری و استخدامی کشور رفت و ضمن گوش سپردن به گزارش 
عملکرد ۲ ماهــه فعالیت »علاءالدین رفیع زاده« به عنوان رئیس این ســازمان، 
نکات و مطالبات خود از این ســازمان در راستای اصلاح ساختار اداری کشور را 
مطرح کرد.رئیس جمهور ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام شــده اظهار 
داشت: کار هایی که انجام شده خوب است، اما نتیجه ای که ما از آن انتظار داریم 

را تامین نمی کند.
پزشکیان با ارائه مثال هایی از عرصه های مختلف اداری و خدماتی افزود: به طور 
طبیعــی هر کاری یک حجــم و باری دارد، آنچه ما انتظار داریم این اســت که 
مشخص شــود این حجم کار چگونه، توسط چه کسانی و چند نفر، در کجا، چه 
فضای کاری و در چه بازه زمانی و با چه هزینه ای باید انجام شــود؛ اگر این کار 
طبق همین چارچوب انجام شد، هزینه در نظر گرفته شده برای آن باید پرداخت 
شــود، اما اگر هر بخش کار با الگو و چارچوب مشخص شده تطبیق نداشت، چرا 

باید برای آن هزینه پرداخت شود!
رئیس جمهور تصریح کرد: انتظار من از شما این است که حجم هر کار، خدمت 
و چگونگی انجام آن را در همه سطوح و بخش هایی که قرار است به جامعه ارائه 
شود، به این شیوه، بر اساس یک قاعده و فرمول مشخص و معین کنید، تا هزینه 
آن بر اساس انجام شــدن یا نشدن کار و کیفیت انجام آن پرداخت شود، اگر نه 
اینکه بخواهید مدل پرداخت بر اســاس عملکرد را اجرا کنید، خود این کار بعدا 
به یک ســازمان نیاز پیدا می کند و دوباره گرفتار چرخه تشــکیل سازمان هایی 

می شویم که ناکارآمدی آنها به تجربه ثابت شده است.
رئیس جمهور همچنین بر اهمیت جمع آوری ســوابق و تجربیات موفق در قالب 

مدیریــت دانش و ارائه آن به کارکنان تاکید و خاطرنشــان کرد: وقتی با کمک 
گرفتــن از تجربیات موفق جهانی در زمینه هــای مختلف بهترین روند انجام هر 
کار و ارائه هر خدمتی را اجرا کردیم، خواهیم توانســت در هزینه، فضای اداری 
و همچنین نیروی انســانی به بهترین ســطح بازدهی و استفاده بهینه از نیروی 
انســانی و منابع برسیم.پزشکیان اجرای این مدل ها در قالب سامانه ها و اتصال و 
یکپارچه ســازی این سامانه ها را باعث حذف زمینه و بستر فساد و رانت دانست و 
اظهار داشــت: امروز ما تعداد زیادی سازمان نظارتی داریم، اما از لحاظ سلامت 
اداری به هیچ وجه کارنامه قابل قبول نداریم که این مشــکل با اجرای صحیح و 

دقیق دولت هوشمند قابل حل است.
وی با تاکید دوبــاره بر ضرورت بهره گیری از تجربیات موفق جهانی و نیز کمک 
گرفتن از تخصص و دانش سازمان های بین المللی در زمینه سامان دادن به نظام 
اداری افزود: این وظیفه و مســئولیت شماســت که با همکاری و هم اندیشــی با 
صاحبان تجربیات موفق داخلی و خارجی، مدل و الگوی سازمان و ساختار اداری 
متناســب با کشورمان را تهیه کنید. نکته مهم در این زمینه این است که ما هم 
بــرای تهیه این الگو ها و هم برای اجرای آنها به افرادی نیاز داریم که هم بدانند، 
هم بتوانند و هم انگیزه برای اجرا و عمل داشــته باشند؛ لذا بسیار مهم است که 

در انتخاب مدیران و مجریان به این شاخص ها توجه کنید.
پزشــکیان همچنین بر بهره گرفتن از توان دانشگاهی کشور در این زمینه تاکید 

و تصریح کرد: باید زاویه نگاه تان را به مســئله اصــلاح کنید وگرنه زاویه نگاه و 
رویکردی که بر این سازمان حاکم است، اگر قرار بود ساختار اداری را در راستای 
ارتقای کارآمدی و افزایش بهره وری اصلاح کند، تا به حال اصلاح کرده بود. رویه 
حاکم اینگونه اســت که ما در ساختار برای افراد پست تعریف می کنیم، در حالی 
که باید بر مبنای بهترین مدل انجام کار یا ارائه خدمت، ســاختار و پست تعریف 
و ســپس افراد مناسب برای آنها انتخاب شوند.وی خاطرنشان کرد: وقتی نیروی 
انسانی، چه مدیر و چه کارکنان دیگر بر اساس توانمندی و مهارت و تخصص در 
جای مناسب خود قرار نگرفته باشند، هم کار به شکل صحیح انجام نمی شود، هم 
مردم و ارباب رجوع ناراضی خواهند شــد و هم خود این نیروی انسانی در طول 

زمان نسبت به عدم ارتقای شغلی و حقوق کافی ناراضی خواهد شد.
رئیس جمهور از مســئولان سازمان اداری و استخدامی کشور خواست تا طرح ها 
و برنامه هــای عملیاتی خود را ســریع تر نهایی کرده و با اســتفاده از فرصت ماه 
رمضان به عنوان ماه خودسازی، آن را به شکل آزمایشی در یک واحد جغرافیایی 
یا اداری اجرا کنند و اظهار داشــت: خودســازی و عبادت واقعی خدمت به خلق 
خداســت، بیایید در ماه رمضان در کنار عبادات و مناسک، تلاش کنیم بر اساس 
طرح ها و الگو های اصلاح ســاختار و ســازمان اداره کشور، کارکنان بهتری برای 
نظام اداری کشــور باشیم؛ ما برای اصلاح این ساختار ناکارآمد نیاز به یک بسیج 

عمومی داریم.
پزشکیان همچنین بر اهمیت برخورداری دستگاه ها از برنامه راهبردی متناسب 
با ماموریت های کاری تاکیــد کرد و گفت: به جرأت می توانم ادعا کنم که امروز 
بخش بســیار کوچکــی از مدیران می دانند کــه چشــم انداز و برنامه راهبردی 
سازمان شــان چیست و برای اجرای آن باید چه کنند! اگر می دانستند کار ها را با 
استاندارد چند دهه قبل انجام نمی دادند؛ ما با این وضعیت نمی توانیم به جایگاه 

اول منطقه برسیم.

رئیس جمهور در بازدید از سازمان اداری و استخدامی تاکید کرد
 از نظر سلامت اداری

 کارنامه قابل قبولی نداریم

تکذیب حضور امام موسی 
صدر در زندان »صیدنایا« 

خانواده امام موسی صدر شایعات مربوط به حضور وی در 
زندانی در سوریه را تکذیب کرد.

خانواده امام موسی صدر شایعات مطرح شده در شبکه های 
اجتماعی مبنی بــر حضور وی در زنــدان »صیدنایا« در 
حومه دمشق را تکذیب کرد.طبق گزارش شبکه المیادین، 
در بیانیه خانواده امام موســی صدر در این باره آمده است: 

تمامی ایــن اخبار بدون منبع و مبنا هســتند و اعتباری 
ندارند.ایــن بیانیه پس از آن صادر شــد که طی روزهای 
گذشــته منابع رســانه ای و شــبکه های اجتماعی مدعی 
 حضــور امام موســی صــدر در زندان صیدنایــا در حومه 

دمشق شدند.
صیدنایا یکی از زندان هایی است که پس از تسلط مخالفان 
مســلح بر ســوریه زندانیان آن آزاد شدند و پس از بیرون 
آمدن هزاران زندانی از آن، شایع شد که زندانیان بسیاری 
به علت گیر افتادن در ســلول های مخفی و زیرزمینی در 

معرض خفگی و جان باختن قرار دارند.

در ادامه این بیانیه تاکید شــد: در هــر صورت، ما اوضاع 
را دنبــال می کنیم و همــه وقایع را زیر نظــر داریم، زیرا 
کاملًا متقاعد شــده ایم که امام و دو همراهش شیخ محمد 
یعقوب و روزنامه نــگار آقای عباس بدرالدین در جایی در 
لیبی در بازداشــت به ســر می برند و تحقیقات قضایی و 
 اظهــارات مقامات لیبی پس از انقلاب به خوبی گویای این 

مسئله است.
خانواده امام موسی صدر در ادامه آورده است: خانواده امام 
موسی صدر از شرافت احساسات عاشقان منتظر بازگشت 
امــام و دو همراهش بســیار قدردانی می کنند و فرصت را 

مغتنم شــمرده و بار دیگر از مقامات لیبی به ویژه دستگاه 
قضایی آن تقاضای همکاری بــا کمیته پیگیری پرونده و 
انجام وظایف خود در اجرای تفاهم نامه و کنار گذاشــتن 
سیاســت تعلل و طفــره رفتن آن از عمل بــه تعهداتش 
را دارد.در پایــان این بیانیه تاکید شــد: در این شــرایط 
ســخت و حساس احســاس می کنیم که لبنان، منطقه و 
حتی جهــان چقدر به حضور امام موســی صدر در لبنان 
نیاز دارنــد، بنابراین بیش از هر زمــان دیگری از عزیزان 
 و دوســتداران امام می خواهیم برای بازگشــت ســالم او 

و همراهانش دعا کنند.


